
AHOL - Vyšší odborná škola , Ostrava
Předškolní a mimoškolní pedagogika
září 2022 – dosud  Vyšší odborné

Střední zdravotnická škola , Svitavy
Všeobecná sestra
září 1999 – červen 2003  SŠ s maturitou

Asistent pedagoga ZŠ
ZŠ a MŠ Běly Jensen , Opatov
srpen 2023 – dosud  10 měsíců 

-Podpora žáků při učení -Monitoring pokroků žáků -Spolupráce s učiteli -Řízení třídního klimatu -Prevence

školní šikany -Asistence při školních akcích

Učitelka v mateřské škole
ZŠ a MŠ Běly Jensen , Opatov
srpen 2023 – dosud  10 měsíců 

-Vedení třídy 14 dětí -Individuální přístup k dětem -Rozvoj dětské kreativity -Zlepšení čtenářské

gramotnosti -Zavedení nových výukových metod ve spolupráci s dobrovolníky Den pro školu -Pravidelné

hodnocení dětí(evaluace týdenních témat a sebereflexe) -Zkvalitnění komunikace s rodiči -Organizace

třídních akcí -DVPP

Asistent pedagoga MŠ
ZŠ a MŠ Rybník , Česká Třebová
září 2022 – srpen 2023  1 rok 

-Podpora dětského rozvoje -Rozvíjení sociálních dovedností -Zajištění bezpečného prostředí -Spolupráce

s rodiči -Komunikace s pedagogy -Asistence při školních akcích

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 778******  zuz***@***.cz
 Rok narození 1982

Zuzana K.

ID: 1299924

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Canva začátečník

Vzdělávání dětí v MŠ s OMJ a její využití pro děti s českým mateřským jazykem
leden 2024

Propojování hemisfér
listopad 2023

Kurz asistent pedagoga
květen 2022

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
-hra na kytaru -hra na flétnu -hra na klavír (začátečník)

Kde hledám práci
Svitavy + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Učitel mateřské školky

Možná spolupráce
Plný úvazek

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Představa
o práci





Opatovec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-ms-asistent-pedagoga-zs-ucitelka-v-materske-skole-zivotopis-1299924

	Zuzana K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


